Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

REQUERIMENTO  Nº 19/2015

AUTORIA: Gilmar Canal

DESTINATÁRIO: Exmº Sr. Prefeito – LUIZ CARLOS PREZOTI ROCHA

REQUEIRO ao Executivo Municipal  a instalação de placas informativas com os horários da
coleta de lixo em todo o município de Domingos Martins.

A indicação  visa  evitar  o  acumulo  de  lixo  nas  calçadas  e  a  conscientização  dos  munícipes
colocarem o lixo próximo ao horário da coleta.

Sala das Sessões, 24 de abril de 2015.

GILMAR CANAL
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/